Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Колышкинская средняя  школа»
Старополтавского района Волгоградской области

ПРИКАЗ

 от  09  января  2025 года № 3

 «Об организации лагеря

«Радуга» с дневным

пребыванием детей на

каникулярный период

2025 года».

 На основании приказа  отдела  по образованию, спорту и молодежной

политике администрации Старополтавского муниципального района № 317  от

21.10.2024 года «Об  организации отдыха детей и подростков в 2025 году», в

целях создания благоприятных условий для отдыха и оздоровления

обучающихся, укрепления их здоровья и творческого развития в условиях

каникулярного  времени,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть оздоровительный лагерь  «Радуга» с дневным пребыванием  для

обучающихся  МКОУ «Колышкинская СШ» в  возрасте от 7 лет до 17 лет:

-- на период  весенних  каникул в составе 1 отряд, общей численностью  20

человек с  17.03.2025 года по 21.03.2025  года  с двухразовым  питанием;

-- на период  летних каникул в составе 2 отряда, общей численностью  30

человек с  02.06.2025 года по 26.06.2025  года  с двухразовым  питанием;

-- на период  осенних  каникул в составе 1 отряд, общей численностью  20

человек с  27.10.2025 года по 31.10.2025  года  с двухразовым  питанием;

2. Назначить начальником оздоровительного лагеря «Радуга» с

дневным пребыванием для   обучающихся  МКОУ «Колышкинская

СШ» Екимову Валентину Александровну.

2.1.  Начальнику  лагеря организовать работу оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием  на базе  МКОУ «Колышкинская СШ»  в

каникулярное время с режимом пребывания детей с 8.30 до 14.30

часов, с организацией 2-х разового питания (завтрак и обед)  без

организации дневного сна.

2.2. Подготовить документы по  технике безопасности для

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе  МКОУ

«Колышкинская СШ»  в каникулярное время

3. Утвердить штатное расписание в количестве 7 ставок:

Начальник лагеря 1ст.– Екимова В.А

 Заместитель  начальника лагеря 1ст. – Лауб Т.А.

 Воспитатели 3 ст. – Бурашева Ж.Т., Винтер Э.Г., Лауб Ю.Н.

Завхоз школы 1ст. – Торяникова Л.Р.;

Уборщик помещений 1ст.- Тихонравова Е.А.

4. Утвердить режим дня лагеря, план производственного контроля  за

качеством и безопасностью приготовляемых блюд, примерное меню,

правила внутреннего трудового распорядка, план воспитательной работы.

5. Зачислить  в списки отдыхающих

- на период весенних  каникул в составе 1 отряд, общей

численностью  20 человек с  17.03.2025 года по 21.03.2025   года  с

двухразовым  питанием следующих по списку:

  1  отряд- 20 обучающихся

Лейман Елизавету, Богословского Льва, Абдергалиева

Алана, Спивакова Антона, Баянова Анатолия, Баянова

Степана, Кинжигалиеву Алину, Кинжигалиеву Карину,

Уколова Артема, Савину Дарью, Миллера Артема, Миллера

Данила, Канунникову Евгению, Илюф Алину, Чумаченко

Софию, Спивакову Анну,Савину Лидию, Вайнбендер Павла,

СейтккалиевуЯсмину, Рябенко Илью.

- на период летних  каникул в составе 2 отряда, общей

численностью  30 человек с 02.06.2025 года по 26.06.2025   года  с

двухразовым  питанием следующих по списку:

  1  отряд- 15 обучающихся

Лейман Елизавету, Богословского Льва, Абдергалиева

Алана, Спивакова Антона, Хайпхалиеву Милену,

Канунникова Егора, Хабарову Ульяну, Узингера

Александра, Кинжигалиеву Алину, Кинжигалиеву Карину,

Уколова Артема, Савину Дарью, Миллера Артема, Миллера

Данила, Канунникову Евгению.

2  отряд- 15 обучающихся - на период осенних  каникул в составе 1

отряд, общей численностью  20 человек с 28.10.2024 года по

01.11.2024    года  с двухразовым  питанием следующих по списку:

  1  отряд- 20 обучающихся

Илюф Алину, Чумаченко Софию, Спивакову Анну,Савину

Лидию, Вайнбендер Павла,Баянова Степана, Баянова

Анатолия, Рябенко Илью, Узингера Александра, Чумаченко

Полину, Кинжигалиева Наримана, Грекова Виктора, Рауша

Сергея, Счастливенко Сергея, Сейткалиеву Ясмину.

- на период осенних  каникул в составе 1 отряд, общей

численностью  20 человек с  27.10.2025 года по 31.10.2025   года  с

двухразовым  питанием следующих по списку:

  1  отряд- 20 обучающихся

Лейман Елизавету, Богословского Льва, Абдергалиева

Алана, Спивакова Антона, Баянова Анатолия, Баянова

Степана, Кинжигалиеву Алину, Кинжигалиеву Карину,

Уколова Артема, Савину Дарью, Миллера Артема, Миллера

		2025-05-20T13:47:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЫШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью